

Årsredovisning
för
Willbo Glas & Aluminium AB
556845-1131

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Willbo, Styrelseledamot
2025-07-22

Styrelsen för Willbo Glas & Aluminium AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggnadsarbeten, främst inom området montering av olika former av glaskonstruktioner samt personaluthyrning inom byggnadsarbete.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ytterligare minskat omsättningen och tillfärd av detta också minskat sin personalstyrka - numera jobbar endast bolagets ägare i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 171	3 384	9 840	7 515
Resultat efter finansiella poster	426	-1 062	518	-165
Soliditet (%)	38	9	29	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 281 084	-1 062 459	268 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 062 459	1 062 459	0
Årets resultat			426 473	426 473
Belopp vid årets utgång	50 000	218 625	426 473	695 098

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 625
årets vinst	426 473
	645 098
disponeras så att	
i ny räkning överföres	645 098
	645 098

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 171 069	3 384 070
Övriga rörelseintäkter		225 191	12 563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 396 260	3 396 633
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-694 317	-717 819
Övriga externa kostnader		-562 562	-1 134 790
Personalkostnader	2	-558 115	-2 505 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 770	-50 079
Övriga rörelsekostnader		-118 333	0
Summa rörelsekostnader		-1 951 097	-4 408 383
Rörelseresultat		445 163	-1 011 750
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		582	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 272	-50 720
Summa finansiella poster		-18 690	-50 709
Resultat efter finansiella poster		426 473	-1 062 459
Resultat före skatt		426 473	-1 062 459
Årets resultat		426 473	-1 062 459

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	853 538	853 538
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 914	226 137
Summa materiella anläggningstillgångar		866 452	1 079 675
Summa anläggningstillgångar		866 452	1 079 675
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		242 500	591 936
Summa varulager		242 500	591 936
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		396 610	163 685
Övriga fordringar		200 021	234 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 024	1 000 389
Summa kortfristiga fordringar		602 655	1 398 437
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 757	4 532
Summa kassa och bank		94 757	4 532
Summa omsättningstillgångar		939 912	1 994 905
SUMMA TILLGÅNGAR		1 806 364	3 074 580

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		218 625	1 281 084
Årets resultat		426 473	-1 062 459
Summa fritt eget kapital		645 098	218 625
Summa eget kapital		695 098	268 625
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	304 285
Summa långfristiga skulder		0	304 285
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		789 386	1 251 514
Skatteskulder		7 747	38 897
Övriga skulder		299 500	936 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 633	274 366
Summa kortfristiga skulder		1 111 266	2 501 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 806 364	3 074 580

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	853 538	228 763
Inköp	0	624 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	853 538	853 538
Utgående redovisat värde	853 538	853 538

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	879 051	879 051
Försäljningar/utrangeringar	-348 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	530 551	879 051
Ingående avskrivningar	-652 914	-602 835
Försäljningar/utrangeringar	148 056	0
Årets avskrivningar	-12 779	-50 079
Utgående ackumulerade avskrivningar	-517 637	-652 914
Utgående redovisat värde	12 914	226 137

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	304 825

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Skövde 2025-06-28

Richard Willbo
Richard Willbo